- 1 -

   2025年１月 16日

各 位

会 社 名 弁 護 士 ド ッ ト コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO    元榮 太一郎

（コード番号：6027 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 澤田  将興

（ TEL. 03-5549-2555）

投資有価証券売却に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部売却により、特別利益を計上する見込みとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

保有資産の効率化を図るため

２．投資有価証券売却の概要

（１）売買株式      ： 当社保有の未上場有価証券１銘柄

（２）売却時期      ： 2025年１月 24日（予定）

（３）投資有価証券売却益 ： 228 百万円（概算）

３．業績に与える影響について

本件による投資有価証券売却益は、2025年３月期第４四半期連結会計期間において特別利益

として計上いたします。現時点で業績予想の修正はありませんが、その他の事項を含めて、開

示すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上